









    
    
        
    
        
            
                
            
        


        
            
                800 44 44 33

                Zavolejte mi
                
            

            
                info@epojisteni.cz
            


            
                Klientské sekce
            

            
        

    





        
    

    
        
            

            	
	
                        
                            Povinné ručení
                        
                    
	
                        
                            Havarijní pojištění
                        
                    
	
                    
                        Životní pojištění
                    
                
	
                        
                            Cestovní pojištění
                        
                    
	
                        
                            Pojištění domova
                        
                    
	
                    
                        Půjčky a úvěry
                    
                
	
                    
                        Ostatní 
                    

                    
                        
                            Pojištení

                            	
                                    Úrazové
                                
	
                                    Životní
                                
	
                                    Odpovědnosti
                                
	
                                    Mazlíčků
                                


                        

                        
                            Úspory

                            	
                                    Plyn
                                
	
                                    Elektřina
                                
	
                                    Telefon
                                


                        

                        
                            Užitečné

                            	
                                    Proč se pojistit online
                                
	
                                    Postup škodné události
                                
	
                                    Asistenční služby
                                


                        



                


        
    





    

    




	
        
            
                
                Stránka nenalezena

Je nám líto, ale požadovaná stránka nebyla nalezena.

Ujistěte se, že jste neudělali chybu v URL adrese.
Je také možné, že byla stránka přemístěna nebo odstraněna.

Přejít na titulní stránku

                

            

        

    




            
                
                    Jednoduše srovnávejte online


                    
                        
						   
                                
                                    
                                        Povinné
 ručení

                                        
                                            Online kalkulace

                                            a srovnání pojišťoven
                                        

                                        Spočítat
                                    

                                    
                                        Spočítat
                                    

                                
                            

                            
                                
                                    
                                        Havarijní
 pojištění

                                        
                                            Najděte nejlevnější pojištění

                                            pohodlně z domova
                                        

                                        Spočítat
                                    

                                    
                                        Spočítat
                                    

                                
                            

                            
                                
                                Novinka
                                    
                                        Životní
 pojištění

                                        
                                           
                                        

                                        Spočítat
                                    

                                    
                                        Spočítat
                                    

                                
                            

                            
                                
                                    
                                        Cestovní
 pojištění

                                        
                                            Online rychlé a pohodlné

                                            srovnání pojištění 
                                        

                                        Spočítat
                                    

                                    
                                        Spočítat
                                    

                                
                            


                            
                                
                                    
                                        Pojištění
 majetku

                                        
                                            Online rychlé a pohodlné

                                            srovnání pojištění
                                        

                                        Spočítat
                                    

                                    
                                        Spočítat
                                    

                                
                            

                            
                            
                             
                                
                                    
                                        Hypotéky

                                                               
                                            Online rychlé a pohodlné

                                            srovnání hypoték					
                                        

                                        Spočítat
                                    

                                    
                                        Spočítat
                                    

                                
                            

                            
                                
                                    
                                        Půjčky

                                        Online kalkulace a srovnání půjček
                                        Spočítat
                                    

                                    
                                        Spočítat
                                    

                                
                            

                            
                                
                                    
                                        Další úspory pro Vás

                                                                                    
					Ušetříme Vám klidně přes 10 000 Kč měsíčně.					
                                        
                                        Spočítat
                                    

                                    
                                        Spočítat
                                    

                                
                            

                        

                    

                

            

    
        
            Čtěte náš blog a zjistěte víc

            

                
                    
                        
                        
                            12. listopadu 2018
                            Chystáte se autem na hory?

                            
                                Cestou autem na zimní dovolenou čeká Vaše auto spousta rizik. Připravili jsme pro Vás cestovní pojištění "Autem na hory", které kryje nepříjemnosti spojené s cestou spojené.
                            

                            
                                Celý článek
                            

                        

                    
                


                
                    
                        
                        
                            30. května 2018
                            Chystáte se na dovolenou autem?  

                            
                                Cestou na dovolenou nebo z dovolené na Vás a Vaše auto čeká spousta rizik. Připravili jsme pro Vás cestovní pojištění "Dovolená autem", které kryje i nepříjemnosti spojené s cestou na a z dovolené
                            

                            
                                Celý článek
                            

                        

                    
                


                
                    
                        
                        
                            11. března 2018
                            Povinné ručení lze vypovědět z 8 různých důvodů: Znáte je?

                            
                                Povinné ručení se uzavírá vždy na dobu určitou, obvykle na jeden rok. Za normálních okolností jej lze vypovědět pouze k výročnímu datu sjednání pojištění. A i to má svá pravidla. Během pojistného období povinné ručení vypovědět lze také, ale pouze za určitých okolností.
                            

                            
                                Celý článek
                            

                        

                    
                


            


            Archiv článků
        

    



    
        Reference našich zákazníků


        
            
                
                    
                        
                            
                        

                        
                            L. Macková hodnotí:

                            
                                

                                96%
                            

                            
                                S jednáním i informacemi jsem byla spokojena a brzy Vašich služeb opět využiji.
                            


                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                        

                        
                            J. Resler hodnotí:

                            
                                

                                100%
                            

                            
                                Nabídku jsem získal na internetu zcela náhodně a odeslal vyplněný formulář. Druhý den mne hned kontaktovala makléřka, byla velmi ochotná a vše mi zřetelně vysvětlila včetně postupu pro vypovězení stávajícího pojištění. Moc děkuji za její přístup a jen tak dál v ochotě a klientů bude jistě jen a jen přibývat. Určitě rád doporučím Vaši pojišťovnu svým přátelům. Jan Resler, Liberec 
                            


                        

                    

                

            

        

    

    





    
		 Srovnávejte nabídky více jak 40 našich partnerů

        	
            
	
	
	
	
	
	
	
	

A více než 30 dalších
				
                		
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                                                        
            
        

    


    
		
                        
                            	Produkty

	Povinné ručení
	Havarijní pojištění
	Povinné ručení motocyklu
	Cestovní pojištění
	Pojištění domácnosti
	Pojištění mazlíčků
	Další úspory pro Vás
	Asistenční služby


                        

						
                        
                            	Pojišťovny

	Pojišťovny
	Allianz pojišťovna
	Inter partner assistance
	Generali Česká pojišťovna
	ČPP Pojišťovna
								
	ČSOB pojišťovna
	Direct pojišťovna
	ERV Evropská pojišťovna
	HVP Pojišťovna
	Kooperativa pojišťovna
	Maxima pojišťovna
	Pillow pojišťovna
	PVZP pojišťovna
	Slavia pojišťovna
	Union pojišťovna
	Uniqa pojišťovna


                        

						
                        
                            	Informace

	Aktuality
	Pojišťovací poradna
	Nejčastější dotazy
	Pojmy - pojištění auta
	Pojištění vozidel
	Jak změnit pojišťovnu?
	Zjištění bonusu
	Pojištění podle automobilů
	Pojištění podle města
	Cestovní pojištění podle destinace
	Druhy cestovního  pojištění 
	Podmínky zpracování osobních údajů 
	Pověřenec pro ochranu osobních údajů
	Informace pro spotřebitele
	Informace o spotřebitelských recenzích 
	Informace o řazení produktových nabídek


                        


                        
                            	ePojisteni.cz

	O nás
	Pro média
	Kontakt
	Kontaktní formulář
	Reklamační formulář
	Kariéra
	Tiskové zprávy
	Mluví se o nás
	Multimédia
	Hodnocení zákazníků


                        

						
                        
                            	Formuláře

	Pojištění vozidel - pojistné podmínky
	Cestovní pojištění - pojistné podmínky
	Pojištění domova - pojistné podmínky
	Změna pojišťovny a výpověď
	Zákony


                        
						
                    

		
	
		
	    	Zavolejte nám
	        840 888 444
	    

    

	
    	
        	Napište nám
            info@epojisteni.cz
         

    

   	
		
        	Hodnocení na Firmy.cz
            
	4,2 z 5

	
		
		
		
		
		
	



        

    



		
                        © 2018 ePojisteni.cz, všechna práva vyhrazena. Člen skupiny NetBrokers Holding.
						

                        Partnerský program
                        Nabídka zaměstnání
                        Mapa stránek
                        Kontaktujte nás
                        O nás
                    

						
						
						Povinné ručení, havarijní pojištění, cestovní pojištění a další pojišťovací produkty jsou nabízeny společností ePojisteni.cz, s.r.o. na základě platné licence České národní banky (ČNB). Licence ČNB umožňuje ePojisteni.cz poskytovat klientům finanční produkty a spolupracovat se všemi pojišťovnami v ČR.
						



    

    

    




    
    
        
            Zákaznická infolinka

            Po-Pá 9:00-19:30 So-Ne 14:00-18:00

            Zavoláme Vám zdarma zpět!

            
            Odeslat
            



            

        

        
            Odesláno

            Děkujeme za Váš požadavek a kontaktní telefon.

                V nejbližší chvíli se Vám ozve náš opetátor

                a zodpoví veškeré Vaše dotazy.

            Zavřít
            

        

        
    




